様式第５号

令和 ２年    月    日

株式会社 鳥海高原デーリィファーム

代表取締役　延與 雄一郎 様

住　所

電　話

メール

商号又は名称

代表者氏名       　　　　                 印

　過去５年間（平成２６年度以降）の施工実績は下記のとおりです。

工事名

発注機関名

施工場所

規約金額 　￥

工期 ～

工事概要

工事名

発注機関名

施工場所

規約金額 　￥

工期 ～

工事概要

（注）上記以外にも実績がある場合は追加すること。（様式任意）

1

2

工事施工実績書